
PTA全員各位

平 成 24年 5月 9日

江戸川区ユニ之工中学校

PTA会長  =田  崚

咸人姜■■  荒木 ll子

総 全 試 全 金 の ご 室 内

新峰の候 管様には羞々ご億饉のこととお凛び申し上げます。
蔵人委員会では今年も彙姜士さんのご超力により薔食試食会を,う こととなりました.

●■ ご多月中とは存じますが ■非ともご,加 くださいますよう_‐t内中し上げます.

●

I  日  "   平成24年5月 30日 (水〉PM12:30～

2 ■  所  二之肛■学菫 1● 会●菫
(●如人数によって場所が壼更になる場合があります)

3 菫  立  屁ぜずし(お葉■つ きびなごの嗜椰げ
ごまあえ■,もちん汁 牛乳

4 費  用  1全分 300円
〈当日欠席されても、返奎できませんのでご了承ください。)

6 申込方法   下記申込■にご

“

入の上 ●nを■えて 5月 16日 (■)までに

担●0先生にご提出ください.(薇●
=は

当日お■しします)

XPTA会 員各位のお手元に層いたことを

"口
させて頂きたいら、

番

…

てくださtヽ・

キ ツ ト リ

綸全賦全会●●中込書

不●カ

年   組  生徒氏名

師0_~1三

● カ

,加■■名

☆ 栄■■の生 木々先生への■間■がございましたらお書きください。

`饉

収
=}

年   籠 薇

¥ 300也

但 綸■●■会●加彙として受薇しました。


